



Lykkes Udlejning ApS

Spangsbjerg Kirkevej 9
6700 Esbjerg
CVR-nr. 16192082

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2022

Peter Lykke-Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lykkes Udlejning ApS
Spangsbjerg Kirkevej 9
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16192082
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Lykke-Kjeldsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af service, borde og stole mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 240 t.kr. mod et underskud sidste år på 89 t.kr.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende og som forventet grundet COVID-19.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.753.157	1.209.668
Personaleomkostninger	2	(1.284.074)	(1.136.022)
Af- og nedskrivninger	3	(149.957)	(174.644)
Driftsresultat		319.126	(100.998)
Andre finansielle omkostninger	4	(10.907)	(9.858)
Resultat før skat		308.219	(110.856)
Skat af årets resultat	5	(68.158)	21.462
Årets resultat		240.061	(89.394)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		(359.939)	(89.394)
Resultatdisponering		240.061	(89.394)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		412.776	428.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.928	329.286
Materielle aktiver	6	651.704	757.622
Deposita		30.000	30.000
Finansielle aktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		681.704	787.622
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		0	107.660
Tilgodehavender		0	107.660
Likvide beholdninger		1.502.761	967.169
Omsætningsaktiver		1.507.761	1.079.829
Aktiver		2.189.465	1.867.451

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		800.218	1.160.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		1.600.218	1.360.157
Udskudt skat		89.000	99.000
Hensatte forpligtelser		89.000	99.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		652	7.757
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.004	17.004
Skyldig skat		78.158	395
Anden gæld	8	404.433	383.138
Kortfristede gældsforpligtelser		500.247	408.294
Gældsforpligtelser		500.247	408.294
Passiver		2.189.465	1.867.451
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.160.157	0	1.360.157
Årets resultat	0	(359.939)	600.000	240.061
Egenkapital ultimo	200.000	800.218	600.000	1.600.218

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for løn, faste omkostninger og til selvstændige. Kompensationen er modtaget fra de støtteordninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Der er tale om 179.768 kr. i lønkompensation, 58.204 kr. i kompensation for faste omkostninger og 137.538 kr. i kompensation til selvstændige.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.235.222	1.089.946
Andre omkostninger til social sikring	21.058	16.059
Andre personaleomkostninger	27.794	30.017
	1.284.074	1.136.022
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	149.957	174.644
	149.957	174.644

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.392	7.114
Øvrige finansielle omkostninger	2.515	2.744
	10.907	9.858

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	78.158	395
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(21.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(857)
	68.158	(21.462)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	778.043	2.266.345
Tilgange	0	44.039
Kostpris ultimo	778.043	2.310.384
Af- og nedskrivninger primo	(349.707)	(1.937.059)
Årets afskrivninger	(15.560)	(134.397)
Af- og nedskrivninger ultimo	(365.267)	(2.071.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	412.776	238.928

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	5	40.000	200.000
	5		200.000

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	265.915	206.282
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	105.341	148.764
Feriepengeforpligtelser	3.442	0
Anden gæld i øvrigt	29.735	28.092
	404.433	383.138

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	31.836	31.212

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lykkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
